
 

POSTANOWIENIE NR 153/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 2a lit. c oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Sicienko stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 5 w Osówcu Teresy Ciesielskiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Nowa; 

2) Nr 6 w Samsiecznie Remigiusza Popkiewicza zgłoszonego KWW AKTYWNI  

W GMINIE SICIENKO, zam. Trzemiętowo. 

2. W gminie Warlubie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Płochocinie Tomasza Jankowiaka, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Warlubie. 

3. W mieście Bydgoszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 4 w Bydgoszczy Magdaleny Kulczyk, zgłoszonej przez KWW ŁUKASZA 

SCHREIBERA - BYDGOSKAPRAWICA, zam. Ostrowite;  

2) Nr 6 w Bydgoszczy Piotra Mrozika, zgłoszonego przez KWW ŁUKASZA 

SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, zam. Bukowiec; 

3) Nr 6 w Bydgoszczy Moniki Magdaleny Stachniak, zgłoszonej przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 13 w Bydgoszczy Wojciecha Bączkowskiego, zgłoszonego przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 17 w Bydgoszczy Henryka Płockiego, zgłoszonego przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 18 w Bydgoszczy Renaty Małgorzaty Kaczmarek, zgłoszonej przez KWW 



 

ŁĄCZY NAS BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 31 w Bydgoszczy Klaudii Orzechowskiej, zgłoszonej przez KKW LEWICA, 

zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 33 w Bydgoszczy Hanny Marii Matei, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 41 w Bydgoszczy Justyny Teresy Sucharskiej, zgłoszonej przez KWW 

ŁĄCZY NAS BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 43 w Bydgoszczy Jacka Wronkowskiego, zgłoszonego przez KW 

NORMALNY KRAJ, zam. Bydgoszcz; 

11) Nr 43 w Bydgoszczy Justyny Kazimiery Ziemkowskiej, zgłoszonej przez KWW 

ŁĄCZY NAS BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz; 

12)  Nr 80 w Bydgoszczy Igora Jana Płotki, zgłoszonego przez KW OJCOWIZNA 

RP, zam. Bydgoszcz; 

13)  Nr 89 w Bydgoszczy Krystyny Elżbiety Suszczyńskiej, zgłoszonej przez KKW 

LEWICA, zam. Bydgoszcz; 

14)  Nr 99 w Bydgoszczy Elżbiety Anny Kopeć-Scobie, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 

15)  Nr 102 w Bydgoszczy Artura Wabnic, zgłoszonego przez KKW LEWICA, zam. 

Bydgoszcz; 

16)  Nr 103 w Bydgoszczy Michała Chmielowca, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

17)  Nr 105 w Bydgoszczy Patrycji Jadwigi Januszewskiej, zgłoszonej przez KWW 

ŁĄCZY NAS BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz; 

18)  Nr 110 w Bydgoszczy Miłosza Karola Matelskiego, zgłoszonego przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

19)  Nr 111 w Bydgoszczy Małgorzaty Anny Hinze-Matelskiej, zgłoszonej przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

20)  Nr 116 w Bydgoszczy Tomasza Taczkowskiego, zgłoszonego przez KWW 

ŁĄCZY NAS BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz; 

21)  Nr 117 w Bydgoszczy Joanny Marii Wolińskiej-Sieg, zgłoszonej jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

22)  Nr 146 w Bydgoszczy Iwony Gacy, zgłoszonej przez KWW ŁĄCZY NAS 

BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz; 

23)  Nr 147 w Bydgoszczy Tadeusza Andrzeja Jasewicza, zgłoszonego przez KW 

NORMALNY KRAJ, zam. Bydgoszcz; 



 

24) Nr 150 w Bydgoszczy Wojciecha Kosmalskiego, zgłoszonego przez KKW 

LEWICA, zam. Trzeciewnica; 

25)  Nr 158 w Bydgoszczy Szymona Wojciechowskiego, zgłoszonego przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Bydgoszcz; 

26)  Nr 159 w Bydgoszczy Martyny Dembek, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 

27)  Nr 173 w Bydgoszczy Łukasza Czesława Białkę, zgłoszonego przez KWW 

ŁUKASZA SCHREIBERA – BYDGOSKA PRAWICA, zam. Bydgoszcz; 

28)  Nr 183 w Bydgoszczy Mirosławy Barbary Nowak, zgłoszonej jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

29)  Nr 183 w Bydgoszczy Andrzeja Zbigniewa Wierzbickiego-Kisiel, zgłoszonego 

przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

30)  Nr 186 w Bydgoszczy Teresy Hanny Pastuszewskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

31)  Nr 191 w Bydgoszczy Ewy Dei-Salah, zgłoszonej przez KWW ŁĄCZY NAS 

BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz; 

32)  Nr 191 w Bydgoszczy Anny Misiewicz, zgłoszonej przez KWW ŁĄCZY NAS 

BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz; 

33)  Nr 198 w Bydgoszczy Justyny Emilii Tykwińskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz. 

  

§ 2. 

1. W gminie Sicienko powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 5 w Osówcu Adama Grzegorza Buller, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Wojnowo; 

2) Nr 6 w Samsiecznie Elżbietę Chmielewicz, zgłoszoną przez KWW AKTYWNI  

W GMINIE SICIENKO, zam. Trzemiętowo. 

2. W gminie Warlubie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Bąkowie Dominikę Katarzynę Stadnicką, zgłoszoną przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Twarda Góra; 

2) Nr 3 w Płochocinie Joannę Kamińską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Warlubie; 

3) Nr 4 w Bzowie Mirosławę Małgorzatę Barszczewską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

3. W gminie Śliwice powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Śliwicach 



 

Ewę Giersz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Śliwice. 

4. W mieście Bydgoszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Bydgoszczy Julię Joannę Dubiella, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 6 w Bydgoszczy Adama Jana Piaseckiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 6 w Bydgoszczy Sylwię Beatę Kwiatkowską-Marks, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osówiec; 

4) Nr 13 w Bydgoszczy Iwonę Fac, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Ślesin; 

5) Nr 17 w Bydgoszczy Amadeusza Marksa, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Osówiec; 

6) Nr 18 w Bydgoszczy Pawła Sebastiana Frasza, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 31 w Bydgoszczy Karolinę Julitę Wamkę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 33 w Bydgoszczy Annę Ostrowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Taszewo; 

9) Nr 41 w Bydgoszczy Ewę Magdalenę Talaśkę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 43 w Bydgoszczy Łukasza Betleja, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

11) Nr 43 w Bydgoszczy Erykę Aleksandrę Kozłowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

12)  Nr 80 w Bydgoszczy Malwinę Oliwię Baumgardt, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

13)  Nr 89 w Bydgoszczy Michała Rafała Gackowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

14)  Nr 99 w Bydgoszczy Lidię Zofię Załęską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

15)  Nr 102 w Bydgoszczy Annę Marię Drzewiecką, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

16)  Nr 103 w Bydgoszczy Renatę Zofię Wiśniewską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

17)  Nr 105 w Bydgoszczy Annę Dąbrowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 



 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

18)  Nr 110 w Bydgoszczy Karolinę Borowę-Kret, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

19)  Nr 111 w Bydgoszczy Magdalenę Bocian, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

20)  Nr 116 w Bydgoszczy Jana Pawła Borowskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

21)  Nr 117 w Bydgoszczy Tomasza Kasiorka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

22)  Nr 146 w Bydgoszczy Leszka Kawczyńskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

23)  Nr 147 w Bydgoszczy Agnieszkę Liss, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kamień Krajeński; 

24)  Nr 150 w Bydgoszczy Małgorzatę Graczyk, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

25)  Nr 158 w Bydgoszczy Elżbietę Wiesławę Jankowską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

26)  Nr 159 w Bydgoszczy Martę Zawadzką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

27)  Nr 173 w Bydgoszczy Weronikę Urszulę Mielcarek, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

28)  Nr 183 w Bydgoszczy Justynę Marię Niedbalską-Wieczorek, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niemcz; 

29)  Nr 183 w Bydgoszczy Magdalenę Katarzynę Bonalską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

30)  Nr 186 w Bydgoszczy Patryka Sebastiana Pytla, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

31)  Nr 191 w Bydgoszczy Ewę Bartoszek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

32)  Nr 191 w Bydgoszczy Małgorzatę Pucz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Szubin; 

33)  Nr 198 w Bydgoszczy Adama Łukasza Borowy, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

     



 

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 

 


